浙江省保安协会关于征求2017年度全省保安服务公司和保安员综合考核标准（征求意见稿）意见的通知

	浙保协〔2017〕53号

各会员、各市保安协会：
[bookmark: _GoBack]   为客观公正评价全省保安服务公司和保安员工作绩效，鼓励争先创优，根据保安服务业发展状况，省保安协会将对全省保安服务公司和保安员进行年度综合考核，现将《2017年度全省保安服务公司和保安员考核标准》（征求意见稿）发给你们，请认真研究，提出意见建议，各市保安协会收集汇总后于10月20日前报省保安协会（邮箱：zjbaoan@126.com）。
联系人：李晓莹 0571-86011963，18368870980（613281）

附件： 《2017年度全省保安服务公司和保安员综合考核标准》（征求意见稿）

浙江省保安协会
2017年9月26日